
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/128/

Código da publicação: 128

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 13:34:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2020

N° do Processo/Ano: 85/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2020 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 900 (NOVECENTOS) SACOS DE ARROZ E 900 (NOVECENTOS) LITROS DE OLEO
COMESTIVEL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 900 (NOVECENTOS) SACOS DE ARROZ E 900 (NOVECENTOS) LITROS DE OLEO
COMESTIVEL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/11/2020 00:00:00 ATA DE SESSÃO PUBLICA Baixar

06/11/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/128/paquisicao-de-900-novecentos-sacos-de-arroz-e-900-novecentos-litros-de-oleo-comestivelp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ac153a6ba5263814ea944d6eb692a73.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c7994f8278f875fe12dda3922716d3a.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38b3b1ad5942a3470cbf19196bfa19ad.pdf

